1
1

TERMO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 054/2024 DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2024 DO MUNICIPIO DE GUARANTÃ DO NORTE/MT
A Prefeitura Municipal de Matupá - MT, no uso de suas atribuições legais, torna público que aderiu à Ata de Registro de Preço nº 054/2024 advinda do Pregão Presencial nº 01/2024 do Município de Guaranta do Norte/MT celebrada com a Empresa  FOUR PLAY SHOWS E EVENTOS LTDA  no valor total de R$ 797.900,00, cujo objetivo é “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DISPONIBILIZAÇÃO DE INFRAESTRUTURA NECESSÁRIA PARA A REALIZAÇÃO DA EXPOMATUPÁ 2025 DO MUNICÍPIO DE MATUPÁ”, conforme especificações detalhadas e constantes no Termo de Referência, nos termos Lei Federal nº 14.133/2021 em seu Art. 86  § 2º. Matupá - MT, 10 de abril de 2025. BRUNO SANTOS MENA - Prefeito Municipal –